АДМИНИСТРАЦИЯ
МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019

	№ 85

с.Мулино

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Мулинской сельской Думы «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Мулинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мулинского сельского поселения, Положением о порядке учета предложений по проекту Устава Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Мулинской сельской Думы « О внесении изменений в Правила благоустройства территории Мулинского сельского поселения»
2.  Назначить дату и время проведения публичных слушаний - 25.07.2019  в 11-00 часов.
3. Назначить место проведения публичных слушаний-: с. Мулино, ул. Советская 14 здание администрации.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Мулинского сельского поселения.

Глава администрации	Н.Ю. Норсеев
[bookmark: _GoBack]
МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
00.00.0000 № 0/0
с Мулино

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ МУЛИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ № 44/1 ОТ 02.10.2012 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», со ст. 4.1 Закона Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области» , Мулинская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Внести следующие изменения в решение Мулинской сельской Думы № 44/1 от 02.10.2012 г. «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Мулинское сельское поселение» (далее по тексу – Правила):
1.1. Пункт 8.2.1 Правил дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Физические и юридические лица, независимо от их организационно – правовых форм, обязаны не допускать произрастания борщевика Сосновского на земельных участках, принадлежащих им на праве собственности или аренды, а так же на прилегающих территориях.»
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органа местного самоуправления Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области», на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Мулинской сельской Думы
В.М. Шуплецова

Глава сельского поселения
Н.Ю. Норсеев